Cislo Dodavatel’ Predmet Sidlo spolo¢nosti/miesto  ICO Suma Datum vystavenia Meno osoby, Funkcia osoby, Datum zverejnenia

vystavenej objednavky podnikania dodavatePa bez DPH  objednavky ktora obj. uzatvorila ktora obj. uzatvorila objednavky
objednavky
SPOW21036146 B2B Partner s.r.o. Obj. na kontajner Sulekova 2 44413467 414,80  15.12.2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 15.12. 2021

400x480x650mm, 811 06 Bratislava
+ objimka, patka

PCS3/2021-056 Vikartovsky Obj. na vyprac. Partizanska 680/1 45533857 400,- 13.12. 2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 13.12. 2021
mlyn s.r.0. proj. dokument. 058 01 Poprad
na ohl. stav. aprav
,»WC pre verejnost™

PCS3/2021-055 QERCUS ARBOR Obj.. na vyrub Gen. Svobodu 122/66 36610542 1458,- 7.12.2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 7.12.2021
spol.sr. 0. 8 ks stromov+frézo- 059 71 Lubica
vanie piiov Velka,
Sp. Sobota
PCS3/2021-054 Jana Brtanova Obj.. na vyzdobu OS Gemerksa 3344/10 32881267 1158,33  26.11.2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 26.11. 2021
- um. kvet. dekor. 058 01 Poprad
PCS3/2021-053 TatraGreen Obj.. na spilenie Nizna Boca 98 47566493 1 300,- 25.11. 2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 25.11. 2021
S.r.o. brestu v Sp. Sobote 032 34
9500036737 Poradca podnikatel’a Obj. Skolenia M. Rdzusa 23A 31592503 150,- 10.11. 2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 10. 11. 2021
spol.sr.o. 010 01 Zilina
12101205 JURYKO, s.r.o. Obj. na dalekohlad  Ivanovce 261 46018450 52,50  9.11.2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 9.11. 2021
913 05 Melcice
SPOW21030044 B2B Partner s.r.0. Obj. na kontajner Sulekova 2 44413467 120,- 2.11. 2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 2.11. 2021
400x480x650mm 811 06 Bratislava
SPOW21030043 B2B Partner s.r.0. Obj. na pisaci Sulekova 2 44413467 146,- 2.11.2021 Ing. Marek Budzak konatel 2.11.2021
st6] 1800mm 811 06 Bratislava
238969 Svarecky Obj. na benz. priem. Hasicska 2641 05595436 1104,02 25 10. 2021 Ing. Marek Budzak konatel’ 25.10. 2021
-obchod.cz vysavac listia Weibang 756 61 Roznov pod
Radhostém
PCS3/2021-047 JOHNNY SERVIS Obj..na3 kstoa-  Gajary - Dolecky, 36238546 105,- 18. 10. 2021 Ing. Marek Budzak konatel 18. 10. 2021
S.I.0. letnych kabin P.O.Box 3,900 61
39824 DEPOAUTO Obj. na smerovku Riec¢na 1891/26 52445020 16,25 18. 10. 2021 Ing. Marek Budzak konatel 18. 10. 2021

autodiely.sk s.r.o. Ford Transit 971 01 Prievidza



PCS3/2021-045 J. Cihoni-Domex  Obj.. na opravu zatede- Kravany 282

nej SZ steny na techn.
casti DS

PCS3/2021-044 STAVEX DDD  Obj. na upratovanie
TATRY,s.r.0. listia na vsetkych
pohrebiskach PP

PCS3/2021-043 Segats.r. 0. Obj. na disky + pneu

na Ford Transit

PCS3/2021-042 Ing. Pavol Perha¢ Obj.na PC siet’
ELTECH so serverom-licen.

42199 L. Farmadin
batérii

1202102319 ZAWMARK PLUS Obj. na nitr. rukavice
S.r.0. a respir.

SPOW21026589 B2B Partner s.r.o. Obj. podlozku
na podlahu

PCS3/2021-038 Brantner Poprad Obj. na 3 ks
S.T.0. vel'koobj. + 2
malé kont.

PCS3/2021-037 AUTONOVA  Obj. na tazné zar.
S.T.0. na Ford Transit
s montazou

PCS3/2021-036 ZEMAN-STAV  Obj. na opravu
S.T.0. vodov. rozvodu
S baracimi a zemn.
Pracami — Velka

PCS3/2021-035 NOVA- M. Nagy Obj. na dezinsekciu
cintorina Vel'ka

PCS3/2021-034 Elektroinstalacie Obj. na dodavku
Poprad s.r.o a montaz systému
na svnimanie pohr.
obradu

PCS3/2021-033 Elektroinstalacie Obj. na opravu

Ob;j.15 ks mosadznych ~Slivkova 951/15B

35414189
059 18
Levodska 211/2 36452912
058 01 Poprad
Zeleznitna 1097/35 31663991

058 01 Poprasd

Tatranska Polianka 22 32879881
Vysoké Tatry

36931241
951 01 Nitr. Hrnéiarovce

Dolné Obdokovce 702 36287067
951 04 Velky Lapés
Sulekova 2 44413467
811 06 Bratislava
Nova 76 36444618

058 01 Poprad

Priem. Areal vychod 3406 31649513
058 01 Poprad

Vodarenska 1987/86 50710061
058 01 Poprad
Levocska 211/2 17119570
058 01 Poprad
Frana Krala 2071/34 48061999
058 01 Poprad
Frana Krala 2071/34 48061999
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Poprad s.r.o

PCS3/2021-032 ENGLER

ELEKTRO s.r.0.
229076 Svarecky
-obchod.cz
2108160024 M. Celko
KUPSITO
20216388 FEREX s.r.0.

PCS3/2021-028 Zamocnictvo
Dobsovi¢

PCS3/2021-027 Juraj Kosalko

443741418

Alza.cz s.s.

PCS3/2021-025 SELSO STAV

1996684189 Conrad Electronic

ver. osv.- 11 lamp

Obj. na dodavku
a montaz kabelaze
v kancel. DS

Obj. na Stiepkovac
dreva Rambo-HC10

Obj. na stojan na vazy
do kolumb. SS

Obj. na lavicku
s operadlom 2 ks

Obj. na 9 ks vodovod.
stojanov tepanych

Obj. na vypracovanie
rozpocCtu opravy
sev. steny DS

Obj. na prepéatovi
ochranu 8 zasuvka
5ks

Obj. na pokladku
Dlazby v Sp.Sob.a

pravu prekrytia studne

Obj. na Makitu

Ceska republika,sro akum. Pilu

10147922 JUMI s.r.o0.
1202101960

S.T.0.
1614 Lapex s.r.o.

PCS3/2021-020 R. Zemnéik

Obj. na akumulator
Makita

Obj. na Makitu-
akum. chvost. pilu

Obj. na spilenie
6 x suchych stromov
- Velka

058 01 Poprad

Frana Krala 2071/34
058 01 Poprad

Hasicska 2641
756 61 Roznov pod
Radhostém

Sobieskiego 7
34-480 Jablonka

Vodna 23
949 01 Nitra

Dolné Oresany 32
919 02

Tomasikova 2502/20
058 01 Poprad

Jate¢ni 33a
170 00 Praha

Smizanska 164/9
052 01 Sp. Tomasovce

Vinohradska 2828/151
130 00 Praha

Rastislavova 81
040 01 Kosice

ZAWMARK PLUS Obj. na nitr. rukavice Dolné Obdokovce 702

951 04 Velky Lapas

Budapestianska 8

040 13 Kosice

Zahradna 436/5
059 52 V. Lomnica

44518331

05595436

17682258

41976185

44133022

27082440

53170539

28218434

47427248

36287067

36597805

40720501

do 2 800,-
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PCS3/2021-019 Ing. A. Macugova Obj. na vyprac. rozp.  Chrastné 127
opravy byv. marnice 044 44
Matejovce

141090592  ELSPO BB s.r.o. Obj. sitka do kdvovaru ~ Bagarova 25

974 04 B. Bystrica

PCS3/2021-017 Autokaros a.s. Obj. na opravu vnt.
oblozenia Mercedes

Bytcicka 89
010 01 Zilina

0OB122848-20214 Shield-SK s.r.0.Obj. na prisl. k mobilu  H. Meli¢kovej 2988/12
841 05 Bratislava

202113506  Be.D. Mahulik Obj. na slich. k mob.  Dubnik 1567/64

3200410421 MERKURY SHOP Obj. na umelt travu Duklianska 11
S.T.0. 080 01 Presov

1202101175 ZAWMARK PLUS Obj. na nitr. rukavice ~ Dolné Obdokovce 702
S.T.0. 951 04 Velky Lapas
322150036 INGOCLEAR Obj. na krém do stroja  Podunajska 25
S.r.0. na Cist.topanok 821 06 Bratislava

SPOW21006965 B2B Partner s.r.0. Obj. 4 ks kanc.stoli¢iek Sulekova 2
811 06 Bratislava

PCS3/2021-010 Elektroinstalacie Obj. na elek. reviziu
Poprad, s.r.o. el.spotr. v DS

Frana Krala 2071/34
058 01 Poprad

PCS3/2021-009 Elektroinstalacie Obj. na elek. reviziu
Poprad, s.r.o. zar. a bleskozvodov

Frana Krala 2071/34
058 01 Poprad
31032482 REO AMOS
SLOVAKIAs.r.0.

Obj. na ¢isti¢ topanok Rybni¢na 38/S
831 07 Bratislava

2021000528 ESAT s.r.o. Hlavné nam. 17

060 01 Kezmarok

Obj. na aut. Cisti¢

48263 B-commerce Obj. na Cist. stroj Stocklova 60/19
S.I.0. 085 01 Bardejov
31032406 REO AMOS Obj. na kovovy rost Rybnic¢na 38/S

8820010252

SLOVAKIAs.r.0.

TOPTRADE
PRODUCTION

Obj. na zarazku dveri

831 07 Bratislava

Palackého 500
769 01 Holesov

51443309

46130764

36377406

46701494

50047728

51231735

36287067

48088447

44413467

48061999

48061999

31400221

44210531

52424812

31400221

27675068

cca 150,-

25,42

cca 700,-

40,67

75,25

74,80

179,90

56,88
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900,-

1 500,-
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59,90

6,09
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210104439

10106087

2021/6334

UNIZDRAY Presov Objednavka na ochr.

S.I.0. Stity

SKOLBOZ SK Obj. na respiratory
S.r..o.

TITAN-Tatraplast  Objednavka na
spol. s r.o0. ochr.prepazku 2 ks

Frantiskanske nam. 3/A 36515388
080 01 Presov

Pestovatel'ska 1 44465238

821 04 Bratislava 2

Bystricka cesta 5644 36440124
034 01 Ruzomberok

126,33
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